
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 10

воскресенье, 17 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Arena Kombëtare, Тирана

Футбольная ассоциация Албании Футбольная федерация Франции

0 (0) (2) 2
  1  Этрит Бериша  (В) 
  3  Эрмир Леняни   
(К)  4  Эльсеид Хюсай   
  5  Фредерик Весели   
  6  Берат Джимшити   
  7  Кейди Баре   
  8  Клаус Гьясуля   
  10  Рей Манай   
  15  Кристи Кесе   
  17  Кастриот Дермаку   
  19  Беким Баляй   

  16  Стив Манданда  (В) 
  3  Преснель Кимпембе   
(К)  4  Рафаэль Варан   
  5  Клеман Лангле   
  7  Антуан Гризманн   
  9  Оливье Жиру   
  12  Корентен Толиссо   
  17  Мусса Сиссоко   
  20  Виссам Бен­Йеддер   
  21  Лео Дюбуа   
  22  Бенжамен Менди   

12  Альбан Ходжа  (В) 
23  Томас Стракоша  (В) 
2  Хюсен Мемола   
9  Ледиан Мемушай   
11  Таулянт Сефери   
13  Энеа Михай   
14  Мюрто Узуни   
16  Эмануэле Ндой   
18  Ардиан Исмайли   
20  Юльбер Рамадани   
21  Одисе Роши   
22  Лоренц Траши   

1  Альфонс Ареола  (В) 
23  Майк Меньян  (В) 
2  Бенжамен Павар   
6  Танги Ндомбеле   
8  Тома Лемар   
10  Килиан Мбаппе   
13  Н'Голо Канте   
14  Маттео Гендузи   
15  Кюрт Зума   
18  Набиль Фекир   
19  Люка Динь   

  Тренер
  Эдоардо Рейя

  Тренер
  Дидье Дешам

  Рефери
  Славко Винчич (SVN)

  Четвертый рефери
  Нейц Кайтазович (SVN)

  Помощник рефери
  Томаж Кланчник (SVN)
  Андраж Ковачич (SVN)

  Делегат УЕФА
  Жорж Люхингер (LIE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Албании Футбольная федерация Франции

0 (0) (2) 2
     
      9' 12  Корентен Толиссо   

4  Эльсеид Хюсай    20'      
     

     
      26' 5  Клеман Лангле   

     
      30' 7  Антуан Гризманн   

15  Кристи Кесе  (Заменен) 
9  Ледиан Мемушай  (На замену)  46'      

     
3  Эрмир Леняни  (Заменен) 
21  Одисе Роши  (На замену)  46'      

     
     
      75' 22  Бенжамен Менди  (Заменен) 

19  Люка Динь  (На замену) 
4  Эльсеид Хюсай  (Заменен) 

22  Лоренц Траши  (На замену)  82'      
     

     
      85' 20  Виссам Бен­Йеддер  (Заменен) 

18  Набиль Фекир  (На замену) 
     
      88' 21  Лео Дюбуа  (Заменен) 

2  Бенжамен Павар  (На замену) 

Футбольная ассоциация Албании ­ Футбольная
федерация Франции
Отчет о матче

воскресенье 17 ноября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)
Arena Kombëtare, Тирана

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


